
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim w dniu 

31 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dnia 31 grudnia 2025 r. Starostwo Powiatowe w Sępólnie Krajeńskim czynne będzie w godzinach 7:30 - 

13:00; 

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowywania czasu 

nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Kadr; 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

Id: 1CEA3946-5487-4BB2-99AD-F5BA91535E25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


